กรณีการสมัครไม่สำเร็จหรือไม่สมบูรณ์ (ระบบได้ผู้สมัครครบแล้ว) ท่านจะไม่ได้รับข้อมูลใบสมัคร
และใบแจ้งการชำระเงิน (Bill Payment) 

6.4 ชำระเงินค่าลงทะเบียน ผู ้สมัครต้องพิมพ์ (Print) ใบแจ้งการชำระเงิน (Bill Payment) ลงบน 
กระดาษ A4 ให้ครบถ้วน และนำไปชำระค่าลงทะเบียน จำนวน 24,000 บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ไม่รวม
ค่าธรรมเนียมธนาคาร ผ่านธนาคารกรุงไทย ได้ 3 ช่องทาง ดังนี้ 

1. นำเงินสดพร้อมใบแจ้งการชำระเงิน (Bill Payment) ไปชำระที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ 
2. เช็คที ่ธนาคารเซ็นสั ่งจ่าย (CASHIER CHEQUE) ทุกธนาคาร โดยสั ่งจ่ายในนาม "หลักสูตร